
ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

  

  

Д  О  К  Л  А  Д   

на   

Постоянната комисия по нормативно правна уредба и обществен ред  

(ПК по НПУОР) 

  

  

  

ОТНОСНО:  Изслушване кандидати за съдебни заседатели за Окръжен съд – Велико 

Търново    

  

  УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,   

В изпълнение на Решение № 1383/29.06.2023 г. на Великотърновски общински 

съвет, ПК по НПУОР извърши проверка на документите, подадени от кандидати за 

съдебни заседатели за Окръжен съд – Велико Търново и допусна до изслушване следните 

лица, съгласно заявления с входящ номер:  

1. Албена Георгиева   Вх. № 3219/31.07.2023 г.  

2. Валентина Димитрова-Стойнова        Вх. № 3134/07.07.2023 г 

3. Георги Байчев                    Вх. № 3181/18.07.2023 г.  

4. Гергана Маркова                    Вх. № 3186/19.07.2023 г.  

5. Дарина Димитрова-Павлова                Вх. № 3203/26.07.2023 г.  

6. Дияна Дребова-Николаева                 Вх. № 3185/19.07.2023 г.  

7. Кинче Иванова-Петкова                      Вх. № 3198/25.07.2023 г.  

8. Красимир Георгиев                Вх. № 3191/20.07.2023 г 

9. Кремена Георгиева                       Вх. № 3190/20.07.2023 г. 

10. Мариян Марков               Вх. № 3214/31.07.2023 г.  

11. Марияна Сиракова-Пенкова                Вх. № 3211/28.07.2023 г.  

12. Надя Петрова                 Вх. № 3208/27.07.2023 г.  

13. Нелия Йонкова          Вх. № 3209/27.07.2023 г.  

14. Пенка Николова    Вх. № 3215/31.07.2023 г.  

15. Петя Георгиева,    Вх. № 3192/21.07.2023 г.  

16. Росица Динева-Карабаджакова Вх. № 3218/31.07.2023 г.  

17. Снежана Петрова                       Вх. № 3135/07.07.2023 г.  

18. Стефан Желев               Вх. № 3132/06.07.2023 г.   

19. Стефка Калчева                      Вх. № 3213/28.07.2023 г.  

20. Христо Узунов    Вх. № 3217/31.07.2023 г.  

21. Цветомила Кьосева                   Вх. № 3199/25.07.2023 г.  



Изслушването на кандидатите за съдебни заседатели се състоя при спазване 

изискванията на чл.68а, ал. 1-3 от Закона за съдебната власт в публично заседание на 

комисията, проведено на  21.08.2023 г. в зала 306, в сградата на Община Велико Търново, 

пл. „Майка България № 2“, при следния ред:  

1. Албена Георгиева   Вх. № 3219/31.07.2023 г. – 10.00 ч. 

2. Валентина Димитрова-Стойнова         Вх. № 3134/07.07.2023 г. – 10.15 ч. 

3. Георги Байчев                    Вх. № 3181/18.07.2023 г. – 10.30 ч. 

4. Гергана Маркова                    Вх. № 3186/19.07.2023 г. – 10.45 ч. 

5. Дарина Димитрова-Павлова                Вх. № 3203/26.07.2023 г. – 11.00 ч. 

6. Дияна Дребова-Николаева                 Вх. № 3185/19.07.2023 г. – 11.15 ч. 

7. Кинче Иванова-Петкова                       Вх. № 3198/25.07.2023 г. – 11.30 ч. 

8. Красимир Георгиев                Вх. № 3191/20.07.2023 г. – 11.45 ч. 

9. Кремена Георгиева                       Вх. № 3190/20.07.2023 г. – 13.00 ч. 

10. Мариян Марков               Вх. № 3214/31.07.2023 г. – 13.15 ч. 

11. Марияна Сиракова-Пенкова                 Вх. № 3211/28.07.2023 г. – 13.30 ч. 

12. Надя Петрова                 Вх. № 3208/27.07.2023 г. – 13.45 ч. 

13. Нелия Йонкова          Вх. № 3209/27.07.2023 г. – 14.00 ч. 

14. Пенка Николова    Вх. № 3215/31.07.2023 г. – 14.15 ч. 

15. Петя Георгиева,    Вх. № 3192/21.07.2023 г. – 14.30 ч. 

16. Росица Динева-Карабаджакова Вх. № 3218/31.07.2023 г. – 14.45 ч. 

17. Снежана Петрова                        Вх. № 3135/07.07.2023 г. – 15.00 ч. 

18. Стефан Желев               Вх. № 3132/06.07.2023 г.  –15.15 ч. 

19. Стефка Калчева                      Вх. № 3213/28.07.2023 г. – 15.30 ч. 

20. Христо Узунов    Вх. № 3217/31.07.2023 г. – 15.45 ч. 

21. Цветомила Кьосева                   Вх. № 3199/25.07.2023 г. – 16.00 ч. 

 

   До три работни дни преди насроченото изслушване не бяха постъпили становища 

за кандидатите, включващи и въпроси, които да им бъдат поставяни, от юридически лица 

с нестопанска цел, определени за извършване на общественополезна дейност.    

 На изслушването бяха задавани въпроси, свързани със статута и функциите на 

съдебните заседатели, правата и задълженията им в съдебния състав и други, касаещи 

личната мотивация на кандидатите и техния житейски опит. Кандидатът Христо Узунов, 

Вх. № 3217/31.07.2023 г., оттегли кандидатурата си, като заяви отказ от участие в 

последващ етап на процедурата. 

 В резултат на последвало обсъждане и гласуване, ПК по НПУОР предлага на 

Великотърновски общински съвет следните кандидати за съдебни заседатели за 

Окръжен съд – Велико Търново:  

 

1. Албена  Георгиева                Вх. № 3219/31.07.2023 г. 

2. Валентина Димитрова-Стойнова  Вх. № 3134/07.07.2023 г. 

3. Георги Байчев                   Вх. № 3181/18.07.2023 г. 

4. Гергана Маркова             Вх. № 3186/19.07.2023 г. 

5. Дарина Димитрова-Павлова                Вх. № 3203/26.07.2023 г. 

6. Дияна Дребова-Николаева                    Вх. № 3185/19.07.2023 г. 



7. Кинче Иванова-Петкова             Вх. № 3198/25.07.2023 г. 

8. Красимир Георгиев                     Вх. № 3191/20.07.2023 г. 

9. Кремена Георгиева                       Вх. № 3190/20.07.2023 г. 

10. Мариян Марков                Вх. № 3214/31.07.2023 г. 

11. Марияна Сиракова-Пенкова                Вх. № 3211/28.07.2023 г. 

12. Надя Петрова                       Вх. № 3208/27.07.2023 г. 

13. Нелия Йонкова                    Вх. № 3209/27.07.2023 г. 

14. Пенка Николова                     Вх. № 3215/31.07.2023 г. 

15. Петя Георгиева                Вх. № 3192/21.07.2023 г. 

16. Росица Динева-Карабаджакова Вх. № 3218/31.07.2023 г. 

17. Снежана Петрова   Вх. № 3135/07.07.2023 г. 

18. Стефан Желев    Вх. № 3132/06.07.2023 г. 

19. Стефка Калчева    Вх. № 3213/28.07.2023 г. 

20. Цветомила Кьосева   Вх. № 3199/25.07.2023 г. 

 

 Настоящият доклад е изготвен на основание чл.68а, ал. 3 от Закона за съдебната 

власт, в изпълнение на Решение № 1383/29.06.2023 г. на Великотърновски общински 

съвет.    

  

  

  

  

Росен Иванов 

Заместник-председател на ПК по НПУОР 


